
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

Referente istruttoria: U.O. Infanzia e Primaria 
Funzionario:            Dott. Leo Livio Antonio 
Ass.amministrativa: Sig.ra. Saponaro Concetta 
Docente f.r:             Sig.ra Perrone Rosa 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0831589111Sito internet: www.istruzionebrindisi.it Codice fiscale: 80001730748 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale J9MOAU - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Sezione Infanzia e primaria      BRINDISI, data in protocollo 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il proprio decreto prot. n. 6856 del 05/08/2019, con il quale sono state 

pubblicate le graduatorie ad esaurimento provinciali definitive del personale 

docente ed educativo di ogni ordine e grado per il triennio 2019/2022 e tutti i 

precedenti provvedimenti di pubblicazione; 

VISTO il provvedimento AOOUSPBR n. 8675 del 07.07.2021, rettificato con 

provvedimento AOOUSPBR n. 8793 del 09.07.2021 di pubblicazione delle 

graduatorie ad esaurimento definitive del personale docente di ogni ordine e 

grado aspirante alle assunzioni sia a tempo indeterminato che a tempo 

determinato, valevoli per l’anno scolastico 2021/2022; 

VISTA la Sentenza n. 10201/2020-REG. RIC. N. 8940/2016, emessa dal TAR del 

Lazio –Sezione Terza Bis - e pubblicata in data 08.10.2020, con la quale 

l’organo giudicante, definitivamente pronunciandosi sul ricorso promosso 

dagli aspiranti in possesso di diploma magistrale conseguito entro l’anno 

scolastico 2001/2002 finalizzato all’inserimento nelle Graduatorie ad 

Esaurimento, lo rigetta; 

VISTO il proprio dispositivo AOOUSPBR prot. n. 3627 del 22/03/2021 con il quale è 

stato disposto l’avvio del procedimento per la verifica delle posizioni dei 

docenti/ricorrenti inseriti con riserva “T” nelle GAE di questa Provincia e degli 

atti consequenziali; 

VISTO il provvedimento AOOUSPBR prot. 4384 del 12.04.2021, che qui 

integralmente si richiama, con cui, in esecuzione alla sentenza sopracitata, è 

stato disposto il depennamento di tutti i ricorrenti ancora inseriti “con riserva” 

nelle graduatorie ad esaurimento della prov. di Brindisi; 

PRESO ATTO della segnalazione della docente Elia Sonia (01/06/1976), con la quale la 

predetta docente comunica di essere destinataria della sentenza del Tar Lazio 

n. 10201/2020-REG. RIC. N. 8940/2016; 

CONSIDERATO che nel provvedimento AOOUSPBR prot. 4384 del 12.04.2021 sono stati 

indicati, per mero errore materiale, i dati anagrafici di una docente omonima 

(Elia Sonia nata il 09/05/1974); 

RITENUTO necessario, per tale ragione, rettificare in parte il provvedimento di questo 

Ufficio AOOUSPBR prot. 4384 del 12.04.2021; 

 

DISPONE 

Per le motivazioni di cui in premessa il depennamento della docente Elia Sonia (nata il 01/06/1976 

anziché il 09/05/1974) dalle graduatorie ad esaurimento della scuola dell'infanzia e primaria della 

Provincia di Brindisi.  

Per le parti qui non rettificate, si rinvia al provvedimento AOOUSPBR prot. 4384 del 12.04.2021. 

 

 

Il Dirigente 

Dott.ssa Gabriella Scaturro 
    (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

    dell’articolo 3, comma 2, del decreto Legislativo n. 39/93) 

http://www.istruzionebrindisi.it/


 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

Referente istruttoria: U.O. Infanzia e Primaria 
Funzionario:            Dott. Leo Livio Antonio 
Ass.amministrativa: Sig.ra. Saponaro Concetta 
Docente f.r:             Sig.ra Perrone Rosa 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0831589111Sito internet: www.istruzionebrindisi.it Codice fiscale: 80001730748 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale J9MOAU - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Destinatari: 

Ai docenti interessati per il tramite delle istituzioni scolastiche di servizio/titolarità  

Ai dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della provincia di Brindisi 

Agli Uffici Scolastici Territoriali della Repubblica  

Alle OO.SS. della Scuola 

Al sito web 

http://www.istruzionebrindisi.it/

		2021-07-22T09:25:14+0200
	protocollo




